" ELHO Inliner 1820

Spare parts catalogue

~ Series 10.1



SERIE 161
OY ELHO AB Sida 1 05.05.1998
PAK 1820 INLINER RESERVDELAR/SPAREPARTS/VARAOSAT
'Fig 1 [Ram_ Frame Runko |
Pos | Benamning Name Nimi [No Antal/Pcs/Kpl
|
i
1 1Smdrjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa 508016 2
2 |Mutter M42 DIN 935 Nut M42 DIN 935 Mutteri M42 DIN 935 133210 1
3. |Bricka 390/45 Washar 990/45 Aluslevy ©90/45 820070 1
| 4 Dragtriangel Draw triangle Veto kolmio 820080 1
5 iSaxsprint @8x80mm Split pin &8x30mm Saksisokka 8x90mm 132816 1 .
| 6 |Dragaxel Drawaxle Vetoakseli 820032 1 j
7 !Géngad hyisa Thread socket Kierre hylsy 820150 1
8 | Géangad dragtapp Thread drawpin Kierre vetotappi 820140 1
9 |Insex M6x10 Insex M6x10 6-kolopidétin MEx10 132505 1
10 |Svéngbalk Bend beam Kaartapalkki 820250 1
[ 11 |Monteringsflans Mounting collar Asennuslaippa 820190 1
12 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 8
13  |Sexkantskruv M12x25 Bolt M12x25 Kuusioruuvi M12x25 130971 8
14 [Bricka @13/58x4 Washer @13/58x4 Aluslevy ©@13/58x4 875172 2
15 |Sexkantskruv M16x90 Bolt M16x90 Kuusioruuvi M16x90 130535 2
" 16 iBricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125A Aluslevy M16 DIN 125A 131820 4
17 {Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 2
18 |Tapp Pin Tappi 820035 2
19 |Rérsprint @6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka @6x40 132815 2
20 |Cylinder 50/30x433 Cylinder 50/30x433 Sylinteri 50/30x433 821215 1
21 |Lésring A30 Lockring A30 Varmistinrengas A30 132990 i
22 iShims 30/42x0.5 Shims 30/42x0.5 Sovitelaatta 30/42x0.5 132310 1
- 23 iMutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 8
24 |Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125A Alusievy M16 DIN 125A 131820 8
25 1Sexkantskruv M1 6x50 Bolt M16x50 Kuusioruuvi M16x50 131200 8
1
26 |Rérsprint @8x80 Tubecotter @8x80 Jousisokka 8x80 132845 2
[ 27 | Rérsprint @6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka @6x40 132815 1
28 Tapp Pin Tappi 820035 1
29 .Ballastararm Bale loadingarm Paalin nostovarsi 820301 L
| 30 :Glidlager 50/55x50 Slide bearing £0/55x50 Liukulaakeri 50/565x50 528046 2
31 |Ledtapp Jointpin Niveltappi 820295 2
32 [Hjulbalk Wheel beam ~|Pybré akseli 820350 1
| 33 iBalIastargivare Bale loading probe iPaalin nostovarsianturi 820278 1 -
34 iShims 25/35x0.5 Shims 25/35x0.5 ‘Sovitelaatta 25/35x0.5 | 132260 1
_ 35 |Lasring A25 _|Lockring A25 ) iVarmistinrengas A25 132070, 1
36 Cylindér 50/30x123 _iCylinder 50/30x123 Synntg@_qgsog 23  Is21200 1
37 Mutter MTODIN985  INutM10 DIN 985 __iMutteriM1ODIN985 131590 4
Bricka MIODIN 125 A 'Washer MIODIN 125 A |Aluslevy M1 ODIN 125 A 131780, 16
39 Sexkantskruv M10x1 1_9 _.{Bolt M10x110 S Kuusuoruuv; M10x1 10 130230, 4
40 Mutter MIODING85 ~  INutM10ODIN985 Mutteri M10 DIN 985 131590 8

Sida 1




*05.05.1998

-OY ELHO AB Sida 2

Fig 1

Pos | Bendmning Name Nimi No | Antal/Pcs/Kpi
42 |Rambalk, hger Frame, right Runko, oikea 820336 1
43 [Rambalk, vénster Frame, left Runko, vasen 820331 1

1.. 44 |Skruvkapsel 62 mm .| Screw cap 62 mm Pélysuoja 62 mm -805660 © 4

45 |Mutter M20 DIN 985 Nut M20 DIN 985 Mutteri M20 DIN 985 131635 4

- 46 |Bricka 40/21x3 Washer 40/21x3 Aluslevy 40/21x3 805640 4
47 |Yttre lager 6206 External bearing 6206 Utkolaakeri 6208 805620 4
48 |Falg9.00-12 Band 9.00-12 Vanne 9.00 - 12 805600 4
49 jInnerslang Inner tube Sisérengas 805590 4
50 |Déck 11.00/65-12 Tire 11.00/65-12 Ulkorengas 11.00/65-12 805581 4
51 |Inner lager 6208 Inner bearing 6208 Sisdlazkeri 6208 805610 4
52 ilnnerbricka ©84/48 Inner washer 384/48 Sisalevy @84/48 805631 4

. 53 |Boggibalk Boggie beam Teli paikki 820800 2
54 |Lasring A60 DIN 471 Lockring A60 DIN 471 Varmistinrengas A60 DIN 471 | 132150|. 2
55 |Bricka @75/60x3 DIN 988 |Washer ©75/60x3 DIN 988 |Aluslevy ©75/60x3 DIN 988 | 132440 -2
56 |Glidlage 65/60x40 Slide bearing 65/60x40 Liukulaakeri 65/60x40 820815 4
57 |Bricka Washer Alustevy 805387 2
58 |Stopprorsaxel Stopptubeaxle Pyséhdysputkinakseli 820391 1
59 |Rdrsprint @8x40 Tubecotter @8x40 Jousisokka @8x40 132815| . 2
60 | Stopprér Stoptube Pysahdysputki 820390 1
61 Bygel Hook cramp Kiinnityskoukko 820396 2.
62 |Mothall Towards part Vastakappale 820394 2
63 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 4
64 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600] 4
85 Vridfjdader Twist spring Vaéntbjousi 820398 1
66 |Rérsprint @8x60 Tubecotier @8x60 Jousisokka &8x60 132840 1

' 67 |Bricka M20 DIN 125A Washer M20 DIN 125 A Aluslevy M20 DIN 125A 131830 4
68 |Fjader Spring Jousi 820272 2
69 |Bricka M10 DIN 125A Washer M10 DIN 125 A Aluslevy M10 DIN 125A 131770 4
70 |Sexkantskruv M10x20 Bolt M10x20 Kuusioruuvi M10x20 130840 4
71 | Sénkt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw waxzo |Upporuuvi M4x20 132478 1
72 Magnet @20 Magnet @20 Magneetti @20 822044 1
73 |Sensorhdllare Sensorbracket Sensarinpidike 822030 1

Sida 2



77 Bmp-ipligasasasy
u.ﬂHHMH:I..unHr.XM\\\l/ m..w |

hY “ FA
[0 i

1

=
LAl

T

=
@f

— 2]

o

) &
£

1

—_ — = — —

[

P2 (&
“f@
T

1

7z

L,

SWa.
A Vi Wy i




OY ELHO AB Sida 3 05.05.1998
Fig 2 |Bord Table Poyta
Pos [Benamning Name Nimi 'INo Antal/Pcs/Kp}
1 |Sexkantskruv M10x16 Bolt M10x16 - [Kuusioruuvi M10x16 130830 7
2 - |Bricka @11/40 Washer &11/40 Aluslevy @11/40 131986 4
3 |Kil 8x7x25 Spline 8x7x25 Kiila 8x7x25 132948 4
4 Spérrhjul Latchwheel Sappipydra 821062 1
5 |Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 1
6 |Bricka M8 DIN 125 A Washer M8 DIN 125 A Aluslevy M8 DIN 125 A 131750 1
7 |Fiéder Spring Jousi 821068 1
8 |Spéarrhake Latch hook Séppi 821054 1
9 |Frihjul Freewheel Ketjupytra navalla 821060 1
10 |Shims 30/42x0.5 DIN 988 |Shims 30/42x0.5 DIN 988 |Sovituslaatta 30/42x0.5 DIN 98 132310] 1
11 |Lasring A50 Lockring A50 Varmistinrengas A50 132130 1
12 |Glidlage 30/34x30 Slide bearing 30/34x30 Liukulazkeri 30/34x30 528128 4
13 |Rérsprint &12x65 Tubecotter @12x65 Jousisokka ©12x65 132890 2
14 |Tapp Pin Tappi 820680 2.
15 |Bricka M16 DIN 125 A Washer M16 DIN 125 A Aluslevy M16 DIN 125 A 131810 1
16 |Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 1
17 |Huvudvals Main roller P&a valssi 821240 3
18 |Lindningsskydd Winding guard Kietoutumissuoja 821022 6
18 |Kullager 6206 Bearing 6208 Kuulalaakeri 6206 508504 6
20 |Lagerfiins Bearing collar Laakeri laippa 821010 6
" 21 |Bricka M10 DIN 125 A Washer M10 DIN 125 A Aluslevy M10 DIN 125 A 131770 18
22 |Sexkantskruv M10x25 Bolt M10x25 Kuusioruuvi M10x25 130860 18
23 |Shims 30/42x0.5 Shims 30/42x0.5 Sovitelaatta 30/42x0.5 132310 3
24 |Bricka @11/40 Washer @11/40 Aluslevy @11/40 131968 3
25 |Cylinder 50/30x310 Cylinder 50/30x310 Sylinteri 50/30x310 821211 1
26 [Shims 30/42x0.5 Shims 30/42x0.5 Sovitelaatta 30/42x0.5 132310 1
27 |Lasring A30 Lockring A30 Varmistinrengas A30 132090 1
- 28 |Sexkantskruv M10x30 Bolt M10x30 Kuusioruuvi M10x30 130880 6
29 |Sammanbindningsplat Connectingplate Yhdyspelti 820730 2
30 |Bricka M12 DIN 125 A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125 A 131790 10
31 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
32 |Sexkantskruv M12x40 Bolt M12x40 Kuusioruuvi M12x40 1310600| 2
33 ' |Oliemotor OMP 400 Hydraul motor OMP 400 Hyd. moottori OMP 400 820890 1
: Tatningserie f6r OMP 400 |Seal kit for OMP 400 Tiivistyssarja OMP 400 820892 1
. 34 iSpannardistans Tighten distans Tiukentu vélilevy 821252 1
35 |Lasskruv M10x50 Lockbolt M10x50 Lukkoruuvi M10x50 132668 2
36 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 ~ 2
37 |Kedjespannarplat Chain tightenplate Ketjutiukentupelti 821250 1
38 |Glidkloss Slide block Liukupala | 821254 1
39 Bricka M10 DIN 125 A Washer MIODIN 125 A - |Aluslevy M10 DIN 125 A 131770 2
40 |Muiter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 . 1315920 2

Sida 3



132478

- QY ELHO AB - Sida 4 -05.05.1998
 Fig2

Pos | Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl
41 |Kedjehjul 5/8" Z=30 Sprocket 5/8" Z=30 Ketjupybra 5/8" Z=30 821040| 1
42 |Drivnav 5/8" Z=13 Dive nave 5/8" 7=13 Kéyitbnapa 5/8" Z=13 821026 -1

43 |Kedjehjul 5/8" Z=30/24 2.2 |Sprocket 5/8" Z= 30/24 2+2 '|Ketjupyéra 5/8" Z=30/24 2:2 - | 821041| 1
44 |Kedjehjul 5/8" Z=30/38 3+3 |Sprocket 5/8" Z=30/38 3+3 |Ketjupydra 5/8" Z=30/38 3+3 | 821045 1
45 |Mutter M16 DIN 934 Nut M16 DIN 934 Mutteri M16 DIN 934 131493 1
46 Spannhjul 5/8" Z=17 Tightenwheel 5/8" Z=17 Tiukentupydra 5/8" Z=17 821032 1
47 |Bricka M16 DIN 125 A Washer M16 DIN 125 A Aluslevy M16 DIN 125 A 131810 1
48 |Sexkantskruv M16x65 Bolt M16x65 Kuusioruuvi M16x65 130531 1
49 |Rullkedja 5/8" 42+'% rullar |Rollerchain 5/8" 42+'% roller |Rullaketju 5/8" 42+ rulta 821080 1

50 |Kedjeskarv 5/8" Joint 5/8" Ketjujatko 5/8" 801120
51 |Rullkedja 5/8" 8+skarv 3+3 |Rollerchain 5/8" 8+joint 3+3 |Rullaketju 5/8" 8+jatko 3+3 821082 1
52 |Rullkedja 5/8" 158 rullar Rollerchain 5/8" 158 roller |Rullaketju 5/8" 158 rulla 821070 1
53 |Stédbult Support bolt Tukipultti 821066 1
54 |Rullbordsram Roilertableframe Rullap&ytarunko 820710 1.
55 Mutter M4 DIN 985 Nut M4 DIN 985 Mutterl M4 DIN 985 131540 1

. 56 |Bricka M4 DIN 125 A Washer M4 DIN 125 A Aluslevy M4 DIN 125 A 131708 1
57 |Magnet @20 Magnet @20 Magneetti @20 822044 1
58 |Sénkt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw w2 |Upporuuvi M4x20 1

Sida 4



QLXSGLATLAEL

il ks 15 alaia

bmp-zpiigasasay




~05.05.1998

OY ELHO AB Sida 5
| Fig 3 |Bordskydd Table guard Poyta suoja -
| Pos | Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kp]

‘1 |Sexkantskruv M8x20 Bolf M8x20 Kuusioruuvi M8X20 130720 4

. 2 |Téackbricka Cover washer Peittalevy 802041 4

- 3  |Kullager 6007 2RS - Bearing 6007 2RS Kuulalaakeri 6007 2RS -| 848000} 8
4 Stédrulle Support rolier Tukirulla 820772 . 4
5 |Distans 10mm Distans 10 mm Véalikappale 10 mm 820782 4
8 |Stddruliaxel Support rolleraxle Tukirullan akseli 820785 4
7 iMutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 3
-8 |Bricka M1ODIN 125 A Washer M10 DIN 125 A Aluslevy M10 DIN 125 A 131770 3

. 9 |Kedjeskydd Ghain guard Kettjusuoja 821350 1
10 |Mutter M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutteri M10 DIN 934 | 131400 3
11 |Mutier M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
12 'Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Alusievy M12 DIN 125A 131790 16
13 |Sexkantskruv M12x40 Boit M12x40 Kuusioruuvi M12x40 131000 8
14 | Sexkantskruv M12x60 Belt M12x60 Kuusioruuvi M12x60 131012 2
15 {Smbrjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa M6 508016 2
16 |Sexkantskruv M8x40 Bolt M8x40 Kuusioruuvi M8x40 130800 8
17 |Bricka M8 DIN 125 A Washer M8 DIN 125 A Aluslevy M8 DIN 125 A 1317801 6.
18 |Tvarfaste f6r fallmatta Cross bracket Poikittais kiinnike 820790 1
19 - [Fallmatta ' Fall carpet Kumimatto 805374 1

SMas



bmp-gprgasasay

& - -
8+ —

& b
0 —

Fig3




QY ELHO AB ~Sida 6 "~ 05.05.1998
Fig 4 |Ventillada Valvebox Venttiilikotelo
Pos [ Benamning Name Nimi No [ Antal/Pcs/Kpi|-
1 |Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 2
2 |Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125 A Aluslevy M16 DIN 125A 131810 4
'3 [Muiter M16 DIN 934 Nut M16 DIN 934 Mutteri M16 DIN 934 | 131440 2
4 |Stéd Support Tuki 820627 2
[ 5 |Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 2
& |Bricka M16 DIN 125A |Washer M16 DIN 125A Aluslevy M16 DIN 125A 131820 4
7 |Sexkantskruv M16x90 Bolt M16x90 Kuusioruuvi M16x80 130535 2
8  |Sexkaniskruv M8x20 Bolt M8x20 Kuusioruuvi M8X20 130720 2
9 |Bricka M8DIN125A Washer M8 DIN 125 A Aluslevy M8 DIN 125 A 131750 2.
10 |Filter, komplet Qilfilter, mounting Oliysuodatin, taydellinen 807868 1
Filter Filter cartridge Suodatin 807884 1
11 |Ringsprint @6mm Ringpin @6mm Rengassokka @6mm 133250 2
12  [Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 885 Mutteri M12 DiN 985 131600 4
13 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 4
14 |Sexkantskruv M8x120 Bolt M8x120 Kuusioruuvi M8x120 130102 4
15 |Ventilbordsskydd Valve block guard Ventillipbydansuoja 823040 1
. 16 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN. 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 4
17 | Mutter M5 DIN 985 Nut M5 DIN 985 Mutteri M5 DIN 985 131550 2
18 jlasventil V50-DE-1-05.53.03.10,00,01 | LOCKVAIVE veo-nz-t-05.53.03.10.09.01 Lukkoventi. vso-se-1-05.52.92.10.08.01 501600 2
19 |Bricka M5 DIN 125A Washer M5 DIN 125A Alustevy M5 DIN 125A 131710 2
20 |Sparskruv M5x90 Slot screw M5x90 Uraruuvi M5x80 132457 2
21 |Stativ Frame Jalusta 823030 1
22 |Ventilbord 5-port SD5/5 Valve block 5-port SD5/5  |Ventiilipdyta 5-port SD5/5 820010 1
23 [Sparskruv M4x20 Slot screw M4x20 Uraruuvi M4x20 132448 2
24 |Nddstopp Emergency stop Hatékytkin 807870 1
25 |Bricka M4 DIN 125A Washer M4 DIN 125A Aluslevy M4 DIN 125A 131708 2
26 |Mutter M4 DIN 985 Nut M4 DIN 985 Mutteri M4 DIN 985 131540 2
27 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 4
28 |[Bricka M8 DIN 125A . Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 4
29 |Distans Distans ' : Véliputki 823020| - 4
30 |Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 808191 2
31 |Mutter M5 DIN 985 Nut M5 DIN 985 Mutteri M5 DIN 985 131550 2
32 |Bricka M5 DIN 125A Washer M5 DIN 125A Aluslevy M5 DIN 125A 131710 2
33 |Monitorfaste Monitor bracket Monitorin pidike 822115 1
34 iSankt sparskruv M5x20 Shelled slot screw M5x20  |Uppo uraruuvi M5x20 132492 .2

Sida 6



Bmp-ypugasasay

7

+
NI

-
1
]
)

r
1
I

=
1
-+
=

|

o — — —
I

[

+
N

g
_T_ml,,,,,

Figh

A\l
]
1
Al
b |3l
Wl ¢
B Li
::’Ifh!
|
\
[ E
1 E




820506

OY ELHO AB Sida 7 05.05.1998
Fig 5 |Svinghylsa Bendbushing Kaareholkki _
Pos | Benéamning Name | Nimi No Antal/Pcs/Kpl
1 |Sexkantskruv M16x90 Bolt M16x90 Kuusioruuvi M16x90 130535 2
2 |Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125A Aluslevy M16 DIN 125A 131820 4
3 |Stéd Support Tuki 820627 2
4 Mutter M16 DIN 985 Nut M18 DIN 985 Mutteri M18 DIN 985 131630 2
‘5  |Mutter M16 DIN 934 Nut M16 DIN 934 Mutteri M16 DIN 934 131440 2
6 |Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125 A Alustevy M16 DIN 125A 131810 4
7 - |Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 2
8 |Ytire bage, hdger, « wuu: |External arch Fight noe on sierere |UIkOINEN kaari, oikea, o wwass | 820588 1
9 |Hydraulmotorfaste Hydraulmator bracket Hyd moottorin kiinnitin 820551 1
10 |Rérsprint @6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka ©@6x40 132815 1
11 |Mutter M16 DIN 985 Nut M18 DIN 985 Mutterl M16 DIN 985 131630 1
12 |Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125 A Aluslevy M16 DIN 125A 131810 2
13 - |Mutter M16 DIN 934 Nut M16 DIN 934 Mutteri M16 DIN 934 131440 1
14 |Spannstang Tightenpole Kiristéintanko 820554 1
15 |Hydraulmotor OMR 160 Hydraulmotor OMR 160 Hydraulmoottori OMR 160 801020 1
Tétningserie for OMR 160 |Seal kit for OMR 160 Tiivistyssarja OMR 160 801029 1
16 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 2
17 |KrySSPArskruv z,ms,s o vom |G headed SCIEW 2,0, om s | RISHKANE FUUVE 2:510,2 o 001 133260 8
.18 Kol Carbon Hiili 822028 4
19 |Givaraxel Probe axle Anturiakseli 822000 1
| 20 |Mutter M6 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutteri M6 DIN 934 131380 1
21 | Bexkaniskruv M6x20 Bolt M6x20 Kuusioruuvi Méx20 130640 1
22 |Sexkantskruv M5x12 Bolt M5x12 Kuusioruuvi M5x12 130601 2
23 S‘exkantskruv M6x20 Bolt M6x20 Kuusioruuvi M&x20 130640 2
24 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125 A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
25 |Skydd fér pulsgivare Pulsprobe guard Pulssianturisuoja 821420 1
26 |Kolhallare Carbon clamp Hiili pidike 822010 1
27 |Mutter M45x1,5 KM9 Nut M45x1,5 KM9 Mutteri M45x1,5 KM9 528042 1
28 |L&sbricka @45 MB9 - Lockwasher @45 MB Lukkoaluslevy @45 MB9 528041 1
29 |Hallare Clamp Pidike 820598 o1
30 |Mutter M5 DIN 985 Nut M5 DIN 985 Mutteri M5 DIN 985 131550 2 .
31 |Bricka 245/80 Washer 345/80 Alyslevy @45/80 820514 1
82 |Konisk ruilager 33010 so | Conical bearing 33010 soee 21 | Kaartiorullalaakeri 33010 sowo 2« | 820502 1
33 |Smorjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa 508016] 1
34 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
35 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 8
36 ;Svénghylsinfastning Bendbushtightening - |Kaareholkki kiinnitys - | 820596 1
37 - |Frihjul DC 5476 B(4C) Latchwheel DC 5476 B(4C) |Vapapy6ra DC 5476 B(4C) 820500 1
38 |Distans Distans Vilikappale 820516 1
* 39 |Konisk rullager 33011 ssi »» |Conical béaring 33011 s 2 | Kaartiorullalaakeri 33011 sss0 -» | 820504 1
40 |Stoppskruv M6x10 Stopscrew Méx10 6-kolopidatin M&x10 132505 A1
41 | Axeltétning £62x80x10 Axleseal ©62x90x10

Akselintiivisted 62x80x10

Sida7




OY ELHO AB Sida 8 :.05.05.1998
Fig5
Pos [Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpi|
42 |Sanktinsexskruv M12x25 |Shelled insexscrew M12x25 |Uppo 8-koloruuvi M12x25 131336 4
43 [Kedjehjul 5/8" Z=57 Sprocket 5/8" Z=57 Ketjupydré 5/8" Z=57 820583 1
44 |Baginfastningsrér Archtighteningpipe Kaarekiinnitysputki 820580 1
45 |Distans Distans Vilikappale 820333 4
46 |Kabelskyddsplat Cableguard Kaapelisuoja 820532 1
47 |Bricka M6 DIN 125A, Washer M6 DIN 125 A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 4
48 |Sexkantskruv M6x25 Bolt M8x25 Kuusioruuvi M6x25 130660 4
49 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 8
50 |Sexkaniskruv M12x40 Bolt M12x40 Kuusioruuvi M12x40 131000 8
51 |Stoppskruv M6x10 Stopscrew Mex10 8-kolopidéatin M6x10 132505 1
52 |Kedjehjul 5/8" Z=17 Sprocket 5/8" Z=17 Ketjupydré 5/8" Z=17 801160 1
53 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Alusievy M12 DIN 125A 131790 8
54 |Sexkantskruv M12x50 Bolt M12x50 Kuusioruuvi M12x50 131015 2
- 55 |Kil 8x7x25 Spline 8x7x25 Kiila 8x7x25 132948 1
56 . |Rulikedja 5/8" 78 ruliar Rollerchain 5/8" 78 roller Rullaketju 5/8" 78 rulla 821090 1
57 |Kedjeskarv 5/8" |Joint 5/8" Ketjujatko 5/8" 801120 K
58 |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 -2
59 |Bricka M& DIN 125A Washer M6 DIN 125 A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
60 Mutter M6 DIN 834 Nut M6 DIN 934 Mutteri M8 DIN 934 131380 2
61 [Ovre skyddsplét Upper guard Ylasuoja 821364 1
62 |Transportlds Transportlock Kuljetuslukko 820635 1
63 [Ringsprint @6mm Ringpin @6mm Rengassokka @6mm 133250 1
64 |Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 808191 - 4
65 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 8
66 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131800 8
" 87 |Yttre bage, vanster External arch, left Ulkoinen kaari, vasen 820588 1
68 |Fastbyge! Hook cramp Kiinnityskoukko 820912 1
69 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 2
70 |Mutter M8 DIN 985 . |Nut M8 DIN 985 . Mutteri M8 DIN 985 131570 2
71 |Slangstativ Hosesupport Letkujalusta 820920 1
72 " |Magnet @20 Magnet @20 Magneetti 20 822044 1
73 |Sankt sparskruv M4x20 Sink slot-headed screw w. |Uppouraruuvi M4x20 132478 1
- 74 - |Rotation multimagnet 12st |Rotation multimagnet 12pcs |Pydrahdys multimagnet 12kpl | 822100 1
75 |Sparskruv M4x16 Slot-headed screw M4x16 |Uraruuvi M4x16 132446 1
76 |Rotorlampa Rotorlamp Varojtuslamppu 822190 1
77 | Sparskruv M5x12 Slot-headed screw M5x12  [Uraruuvi M5x12 132455 3
78 Packning Seal Tiiviste 822192 1
79  |Mutter M5 DIN 985 Nut M5 DIN 985 Mutteri M5 DIN 985 131550 3
80 |Rotorlampplét Rotorlampplate Varojtuslampun pelti -1

822038| .

Sida 8




T
L

Hin-.
a1

SRRy

- I
_.¢__“¢,_.i_

ReservbildS.dwg

/’_}} .
Tk

=P
72
? M
]

i

e B
7Y A, - W0 B - . N e




- 05.05.1998

OY ELHO AB Sida 9
Fig 6 |Filmstrackare Film pre-stretcher Muovinkiristyslaite
| Pos [ Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl|
1 Hoéjdstéllarbalk Hightadjustbeam Korkeusséttapalkki 822230 1
| 2 |Lashake _ Lockhook Lukitushaka 808280 1
3 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A ~131750| . 1
4 - |Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN'985 Mutteri M8 DIN 985 131570 1
-5 |Vridningsaxel Twistaxle VaantHakseli 808085 1
6 |Saxsprint @3,2x32 Splitpin @3,2x32 Saksisokka 23,2x32 132760 1
;7 | Vridfiader Twistspring Vaéntdjousi 843290 1
8 |Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 3
9 |Bricka M10 DIN 125A Washer M10 DIN 125A Aluslevy M10 DIN 125A 131770 3
10 |Triangelholk Triangle bushing Kolimion holkki 822232 1
11 |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 2
12 |Krysssparskruv M6x10 Crosshead screw M6x10 Ristikantaruuvi M6x10 133082 .2
13 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 4
14 |Triangelfaste Mountingbracket Kiinnityshalko 822180 1
15 | Vridfjader Twistspring | Vaantdjousi 843280 1
18 |Triangel Triangle Kolmio 822185 1
17 . Ovre rullarm Upper rollingarm Ylempi rullavarsi 821574 1
18 Rorsprint &10x50 Tubecotter @10x50 Jousisckka @10x50 132860 1
19 |Vingmutter Finger nut Siipimutteri 843270 1
20 |Lasmutter Locknut Lukkomutteri '| 821658 1
21 |insex M10x20 Insex M10x20 6-koloruuvi M10x20 131310 2
22 |Spénnskruv Tighten screw Kiristysruuvi | 821652 -1
23 |Sparskruv M6x8 Slot-headed screw M6x8 Uraruuvi M6x8 132460 3
24 |Lasring A30 Lockring A30 Varmistinrengas A30 132090 1
25 |Excenterbricka Eccenter washer Epékeskoalaslevy 808340 3
26 |Kullager 6206 2RS Bearing 6206 2RS Kuulalaakeri 6206 2RS 808342 1
27 |Rullhallarflans Aluminium flange Alumiinilaippa 802180 1
28 |Shims @30x42x0.2 Shims @30x42x0.2 Sovitelaatta @30x42x0.2 132290 2
29 |L&sring A30 DIN'471 Lockring A30 DIN 471 Varmistinrengas A30 DIN 471 | 132090| 1
30 |Sexkantskruv M10x90 Bolt M10x90 - Kuusioruuvi M10x90 130210 T
31 |Lock Cover Kansi 802040 1
32 |Lasring A30 DIN 471 Lockring A30 DIN 471 Varmistinrengas A30 DIN 471 | 132090 : 1
- 33 |Rullhdllarflans Aluminium flange Alumiinilaippa 802181 1
34 |Kullager 6206 2RS Bearing 6206 2RS Kuutalaakeri 6206 2RS 808342 1
35 |Shims @30x42x0.2 Shims J30x42x0.2 Sovitelaatta @30x42x0.2 132290 2
36 |Lasskruv M10x100 Lockbolt M10x100 Lukkoruuvi M10x100 132692 2.
37 |Nedre rullarm Lower rollingarm Alempi rullavarsi | 821650 1
38 |Sankt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw waxzo {Upporuuvi M4x20 132478 1
38 |[Magnet 220 Magnet @20 Magnestti @20 822044 1
- 40 |Kugghijul Z=34 Cogwheel Z=34 Hammaspydra Z=34 808170 1

Sida 9




Sida 10

OY ELHO AB 1 05.05.1998
Fig6
Pos | Benamning Name Nimi No  [Antal/Pcs/Kpl|
.41 |Roérsprint J6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka @6x40 132811 2
42 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A. Aluslevy M12 DIN 125A 131790 1
43 |Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 1
44 . Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 285 131570 C 2
45 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Alusievy M8 DIN 125A 131750 4
46 |Skyddsplat Protecting guard Suojapelti 822285 1
47 |Mutter M8 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutteri M8 DIN 934 131395 2
48 |Distans Distans Véliputki 821698 2
49 |Kugghjul Z=57 Cogwheel Z=57 Hammaspydrd Z=57 808180 1
50 Distanshricka 20/15 Distanswasher 20/15 Aluslevy 20/15 808350 3
|51 |Sexkantskruv Méx16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 4
52 |Lagerflins Bearingfiange Laakerilaippa 808036 1
53 |Ovre gavelplit Bearingplate upper Laakeripslti yla 822200 1
54 |Kullager 6202 2RS Bearing 6202 2RS Kuulalaakeri 6202 2RS 808021 3
55 |Q-ring 34,6x2,62 O-ring 34,6x2,62 O-rengas 34,6x2,62 808022 3
56 :lLagerflans Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
57 |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 4
58 |Sexkantskruv M8x75 Bolt M8x75 Kuusioruuvi M8x75 130062 2
59 |Mutter M10 DIN 885 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 2
60 |Mutter M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutteri M10 DIN 934 131400 1
61 |Sexkantskruv M10x40 Boit M10x40 Kuusioruuvi M10x40 130920 1
" 62 |Mellanrér 750 Averagetube Valiputki 822265 1
63 |Stodrulle 750 Supporttube 750 - Tukirulla 750 808410 1
64 |Strackvals 750 Stretchroller 750 Kiristysvalssi 750 808130 2
|65 |Sexkantskruv M10x20 Bolt M10x20 Kuusioruuvi M10x20 .| 130840 4
66 | Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 4
67 |Lagerflins Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
68 |O-ring @34,6x2,62 O-ring @34,6x2,62 O-rengas 934,6x2,62 808022 3
- 69 |Nedre gavelpiat Bearingplate lower Laakeripelti ala 822210 1
70 |Kullager 6202 2RS ‘|Bearing 6202 2RS ~|Kuulalaakeri 8202 2RS 808021 3
71 |Lagerflans Bearingflange Laakerilaippa 808036 "1
72 |Rorsprint @6x25 Tubecotter @6x25 Jousisokka @J6x25 132825 R
73 |Mutter M8 DIN 885 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 4
74 | Bromsskiva Brakedisk Jarrulevy 808400 1
75 {Broms Brake Jarru 802011 1
76 |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 2
77 |Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 1
78 [Mutter M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutteri M10 DIN 934 131400 1
79 | Sexkantskruv M10x50 Bolt M10x50 Kuusioruuvi M10x50 130932 1
80 |Séxkantskruv Méx16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi Méx16 130630 2

Sida 10



Reservbild6.dwg




QY ELHO AB Sida 11 05.05.1998
{ Fig 7 |Filmskérare, héger Filmcutter, right Muovinkatkaisija, oikea
Pos | Benamning Name Nimi No | Antal/Pcs/Kpl
1 |Sexkantskruv M12x90 Bolt M12x920 Kuusioruuvi M12x90 130385 2
2 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 4
3 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 2
4  |Filmskérare, ram Filmecutter, frame Muovinkatkaisi, runko 821880 1
5 |Glidkloss Slideblock Liukupala 821760 2
6 |Ovre armpléat Upper armplate Varsipelti, yla 821796 i
7 |Sexkantskruv M8x16 Bolt M8x18 Kuusioruuvi M8x16 130710 9
8 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 16
9 |Mutter M8 DIN 985 Nuf M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 9
10 |Rullstod, dvre Rollersupport, upper Valssituki, ylempi 821818 1
11 |Glidlager PVC Slidebearing PVC Liukulaakeri PVC 821819 2
12 |Rullaxel Rolieraxle Rulla akseli 821817 1
13 |Stédfinger, hoger Supportfinger, right Tukisormi, oikea 821815 1
14 1Gummikéfi Rubber jaw ' Kumikita 821810 1
.15 |Qvre cylinderaxal Upper cylinder pin Y& sylinteritappi 821745 1
16 |Rorsprint ©8x40 Tubacotier @8x40 Jousisokka @8x40 132815 1
17 iMothall Courtter plate Vastakappale 821860 1
18 |R&rsprint @3x25 Tubecotter @3x25 Jousisokka @3x25 132822 2
19 | Sexkantskruv M5x12 Bolt M5x12 Kuusioruuvi M5x12 130601 8
' 20 [Skérbett Cutting blade Leikkuuierd 804190 4
21 |Knivhéllare Knife holder Puukkopidétin 821780 1
22 |Knivhdllarfastséattning Knife tightening divice Puukkon kiristyslaite 821785 1
23 |Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusicruuvi M6x16 1 130630 2
24 | Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
25 |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 1
- 26  |Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 1
27 :Bricka M6 DIN 125A. Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
28 |Saxsprint @3,2x32 Splitpin £i3,2x32 Saksisokka &3,2x32 132750 2
29 | Tryckfjader Pushspring Puristusjousi 804115 2
30 |Mothallar-stdd Counter plate - support Vastakappalen - tuki 821775 2
31 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 2
32 |Undre armplat Lower armplate Varsipelti, ala _ 821825 1
.33 |Bricka M20 DIN 125A Washer M20 DIN 125A Aluslevy M20 DIN 125A 131830 3
~ 34 !Undre armaxel Lower armpin Varsitappi, alas 821746 1
35 |Undre armaxel Lower armpin Varsitappi, alas 821746 1
36 [Smédrinippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa 508016; 2
37 |Cylinder 40/20x170 Cylinder 40/20x170 Sylinteri 40/20x170 820020 1
38 |Glidlager 20/23 L=25 Slide bearing 20/23 L=25 |Liukulaakeri 20/23 L=25 528303 3
39 [Rulistéd, nedre Rollersupport, lower Rullatuki, alempi 821811 -1

Sida 11



Fig7

Hoger filmklipp
Right filmcutter
Oikea muovinkatkaisija

%D
laadl 4
L
L

Reservbild7.dwg




OY ELHO AB Sida 12 05.05.1998
Fig 8 Filmskarare, vinster Filmcutter, left Muovinkatkaisija, vasen
Pos | Bendmning Name Nimi No Anta!/f’cs/Kpl
1 |Sexkantskruv M12x90 Bolt M12x30 Kuusioruuvi M12x90 130385 2
2 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 4
"3 iMutter M12 DIN 985 |Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 2
4 - |Filmskarare, ram Filmcutter, frame ‘IMuovinkatkaisi, runko 821880 1
‘5 |Glidkioss Slideblock Liukupala 821760 2
6 |Ovre armplat Upper armplate Varsipelti, yl& 821796 i
7 {Mutter M8 DIN 885 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 2
8 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 2
9 |Insex M8x20 Insex M8x20 6-koloruwvi M6x20 131290 2
10 |Stédfinger, vanster Supportfinger, left Tukisormi, vasen 821808 1
11 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M3 DIN 125A 131750 5
12 1Gummikaft Rubber jaw Kumikita 821810 1
13 |Sexkantskruv M8x16 Bolt M8x16 Kuusioruuvi M8x16 130710 5
14 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 5
15 {Ovre cylinderaxel Upper cylinder pin Y14 sylinteritappi 821745 1
- 18 |Rdrsprint @8x40 Tubecotter @8x40 Jousisokka £38x40 132815 1
17 Mothall Counter plate Vastakappale 821860 1
18 |Rorsprint @3x25 Tubecotter P3x25 Jousisokka @3x25 132822 2
19 | Sexkantskruy M5x12 Bolt M5x12 Kuusioruuvi M5x12 130601 B
20 |Skarbett Cutting blade Leikkuuterd 804190 4
21 |Knivhallare Knife holder Puukkopidétin 821780 1
22 _|Knivhallarfastsatining Knife tightening divice Puukkon kiristyslaite 821785; 1
. 23 |Sexkantskruv M8x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi Méx16 130630 2
24 |Bricka M6 DIN 125A Washer M& DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
25 |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 1
26 |Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 - 130630 1
27 |Bricka M8 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A ‘| 131730 2
28 |[Saxsprint @3,2x32 Splitpin 3,2x32 Saksisokka ©3,2x32 132750 2
29 |Tryckijader Pushspring _ Puristusjousi 804115 2
30 |Mothallar-stdd Counter plate - support Vastakappalen - tuki 821775 2
31 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Alustevy M12 DIN 125A 131790 2
32 Undre armplat Lower armplate Varsipelti, ala 821825 1
| 33 |Bricka M20 DIN 125A Washer M20 DIN 125A Aluslevy M20 DIN 125A 131830 3
34 {Undre armaxel Lower armpin Varsitappi, alas 821746 1
35 |Undre armaxe! Lower armpin Varsitappi, alas 821746 1
36 |Smorinippa M6 Greas nipple Mg Rasvanippa 508016 .2
37 |Cylinder 40/20x170 Cylinder 40/20x170 Sylinteri 40/20x170 820020, . 1
38 Glidiager 20/23 L=25 Slide bearing 20/23 L=25 |Liukulaakeri 20/23 L=25 528303 '3

Sida 12



Fig 8

Vanster filmklipp
Leff filmcutter
Vasen muovinkatkaisija

A
B
4
Ll i

Reservbild8.dwg




OY ELHO AB Sida 13 106.05.1998 -
| Fig 9 |Skyddsbége Protecting arm Suojaus varsi
Pos | Bendmning { Name Nimi No . | Antal/Pcs/Kpl|
1 |Inre bage Inner bow Sisa kaari 820578 2
2 |Brytarstag Breaking reinforcment Kytkentd vahvike 822360 2
'3 |Rérsprint @6x40 Tubecotier @6x40 . |Jousisokka @6x40 132811 2
4 | Glidlager 20/23 L=25 Slide bearing 20/23 L=25 . |Liukulaakeri 20/23 L=25 528303 2
5 |Rdrsprint @6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka @6x40 132811 2
68 |Mutter M10 DIN 834 Nut M10 DIN 934 Mutteri M10 DIN 934 131400 2
7 iSexkaniskruv M10x40 Bolt M10x40 Kuusioruuvi M10x40 130920 2
8 |Dragfiader Draft spring Vetojousi 520393 2
9 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 2
10 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
11 |Magnet @20 Magnet @20 Magneetti @20 822044 2
12 |Sankt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw w20 |Upporuuvi M4x20 . 132478 2
13 |Sexkantskruv M14x120 Boilt M14x120 Kuusioruuvi M14x120 131118 4
14 |Bricka M14 DIN 125A Washer M14 DIN 125A Alustevy M14 DIN 125A 131805 8
15 |Mutter M14 DIN 985 Nut M14 DIN 985 Mutteri M14 DIN 985 131620 4
16 |Tapp Pin Tappi 820035 2

Sida 13



Bbmpgplgasasay

\
\
TR
RN
% )
INRNAN
N N
././
/,/////
R
NI T

Fig 9

L
L

OLXOXBALY) (BT XENL




"OY ELHO AB - Sida 14 . 05.05.1998
‘| Fig 10| Ventilbord Valve board Venttiilipoyté
Pos | Benédmning Name Nimi No | Antal/Pcs/Kpl
1 {Ventilbord, komplett Valveboard, complete Ventiilipdyta, taydeliinen 144070 1
2 |Proportionalitetsventil komp|Proportionalvalve, complete Proportionaali venttiili, téyd. 144080 1
" 3 |Proportional v. hus Proportionalvalve, block Proportionaali venttiili, lohko | 144082 1
‘4 |Ventilpatron, propventil Spole, propvalve Kara, prop venttiili 144090 1
5 |Solenoid, propventil Solenoid, propvalve Solenoid, prop venttiili 144085 1
6 |JD-staliskruv JD-adjusting screw JD- sdéatdruuvi 1441000 1
7 [Tryckbegransare Pressure adjusting valve Painerajoitusventtiili 801206 1
8 |Solenoid Solenoid Solsnoid 144110 9
© 9 Ventilpatron, enkelv. Spole, simple working Kara, yksitoiminen 144115 1
10 |Ventilpatron, dubbellv. Spole, double working Kara, kaksitoiminen 144120 4
11 1O-ring O-ring O-rengas 805672 10
12 |O-ring 2x13 O-ring 2x13 O-rengas 2x13 146020 3

Sida 14



Fig10

P

vhild10.dwg

Resre




QY ELHO AB Sida 15 12.6.1998
Fig 11|El och Kom utrustning El & Com equipment Sihko ja Yhteys tarviket
Pos [Bendmning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl
1 |Databox, komplett Databox, complete Tietoboxi, taydellinen 822130 1
2 |Eprom Eprom Eprom 822135 1
3 |Relakort Relay card Rele kortti 822140 1
4 |Trycksakring 10A Fuse 10A Sulake 10A 822164 1
5 |Trycksakring 1A Fuse 1A Sulake 1A 8221860 1
6 |Trycksakring 5A Fuse 5A Sulake 5A 822162 1
7 |Moderkort Mother board -|Emolevy 822150 1
8 |Kopplingsplint, 4 ledare Connector, 4 pole Kiinnityspala, 4 liitin 822154 1
9 | Kopplingsplint, 6 ledare Connector, 6 pole Kiinnityspala, 6 liitin 822156 1
10 |Kopplingsplint, 2 ledare Connector, 2 pole Kiinnityspala, 2 liitin 822152 1
11 |12-polig elkabel [.=6.2m 12-pole cable L=6.2m 12-napainen kaapeli L=6.2m | §22090 1
12 |IDIAB P12 Stépsel DIAB P12 Male DIAB P12 Koiras 822092 1
13 [DIAB P12 Kontakt DIAB P12 Female DIAB P12 Naaras 822096 1
14 |Pickup ledning L=2 5m Pickup cable L=2,5m Noukkimen johto L=2,5m 822075 1
15 |Monitorkabel L=7,0m Monitorcable L=7,0m Monitorinkaapeli L=7,0m 822113 1
16 |Elkabel L=6,0 Cabel L=6,0m Sahkdkaapeli L=6,0m 822112 1
17 |Ventilbordsstopsel Solenoid valve plug Venttiilin pistoke 822114 10
18 |[Sensorkabel L=4,5m Sensor cable L=4,5m Tunnistinkaapeli L=4,5 822040 5
19 |Monitor Monitor Monitori 822120 1
20 |Monitorkabel, komplett Monitorcable, complete Monitorikaapeli, taydellinen 822110 1

Sida 15



Fig 11

Mother /
card

| Ve
S ey 3000 € ponoooooan @
-1 000oooanomon) gt J |
= o2t nngnooooop
N Eelalaja[ofalslajatar arg o
e

Tailgate {10710

X
pymals
1Pr.ventil 29/29

1

— T |
ELHO PAK 1820 = 4
e |5

® FE O 3 Ffa
O O0O0O0O0 o0

l'.klmn e & & e LD STO":.

Datordelar.dwg




[ Fig TINLINER 1820 Serie 10.1

Pos Name Place No | St D | DI | Dz | L
A Hose 1/2" Returm 820940 T 1/2" 172" 172" 4500
A THose 3/8" Tallgate 820950 2T a8 T 128 T 4500

B ‘Hose 3/8" Upper motor - Tablemotor| 820945 1 3/8" | 3/8" | 3/8" | 5200
A Hose 3/8" Presure 820955 1 3/8" 1/2" | 3/8" 1 4000
C 'Hose 3/8" Filter - Valveboard 820990 1 3/8" 7 3/8" | 3/8" 1 900
B i Hose 3/8" Valve board - Upper motor, 820960 1 3/8" | 3/8" 3/8“. 3600

' B iHose 3/8" Tablemotor - Valeroard 820965 1 3/8" | 3/8" 3/8." 2800
B {Hose 1/4" Lockvalve - Table 1ilt 820970 3 1/4" 1/4" 1 1/4° 4300

Hyd motor - Retum

B ;Hose 1/4" L valve - T-joint ->F cutter| 820980 2 1/4" 1/4" ¢ 1/4" | 2600 |
B Hose 173" T-joint - Filmcutter, F{:th 820975 AT AT 80007
B {Hose 1/4" Valveboard - Frame tilt 820985 2 1/4" 174" 1 1/4" 7 1000
B {Hose 1/4" Valweboard - Lifiarm 820988 2 174" 1/4" | 1/4" 5300

B THos& 174" T-joint - Filmcutter, Left 820995 3 1/4" 1/4" 1 1/4% 1 800

C |Hose 1/4" Valveboard - Lockvalve 821000 | 4 | 174" | 1/4™  1/4" 440

- Del | Bendimning ' Ritn. nr. Materialets form, matt och kvalitet M&ngd Antal

Ritod

Icke toleranssatta matt Skala L5898 . PF

enfigt SFS 4011 mede! _ _ i} Bu _ Toomd

Maskintyp Bendmning Ritningsnummer -

ELHO Hydraulik
ydrauli
- Pak 1820 Slangdimensioner 820048




OMO IVONYISTINVHAAH | o [ - . : . : — ‘ _ )

g\x"
L - J

g i
_ﬂ_nm IE Enm ZN ﬁF
S S i "
W3 ewoay B < geprs == =t =i . e =
||||| 8 (1 = E E T EE R d 066028
R Ce—C i =
G860¢8 ! Hev L Hov Hev b © |m
) (37 ¥8 | | e [ev 8| I 18 v % m
A0 © ©
GB60C8 | [0 o0 oo tn S
NN N N
056028 ’ A8 88
) o o o o
086028 ml o )
50 wmﬂ 096078 D
G96028
| 886028 _ Q1
(" J (e o
D 886028 Qo o
_ ) 046028 P
m [ 0/6028
m ) G/60¢8 b
@ _ o
m% s @ (“cze0ze | W
& | = Sl S S
rw “ 9 a @ % % Sv6028
® | W w _ W [ @ QU oo ajejol JojowrdpAy  anoy ._EoE..__;:. :
ﬂ s LI & 31T 3| T
m Mw o & | 3
Fo ZF
[— = W' Ze g | W' 19 | | . o
%’ N _ _H_ mc_cn;.;m..l. ;mc_cn_.b“m o R . %




- [ Bupunow proog| 0281 _od .
PIDOQOAIDA |- ~9AIDA ONNDIPDAL @E
Jswwnusbuugy Buuwipuag dAJUR{SON e o __
@ [ 0L60Z8 [ SL60Z8
g |_ _ - |apsw |10 545 Byua - .
4d wma—.mu.mum BIo%S Hew oppssuoiao} ol | _l__! ] [ I__I |
Iy pBupp IGHIDAY Y20 QW .Emo& $19|DLIBIDK au upy Buuwpuag | 1eg | ] . ) |
F3 09LETL LLA-.8/6 15 depR Se | | (e on
! ZIEY B/€-.8/€ 151depE moq)3 |7 | |
3 70LEYL .87€-.8/7€ 13)depe aley [¢ " "
9 Z7lEnt .87E-.1/1 Ja depe afely |¥ LmJ; M- - — B -Jm_,
z 09LET B7E-.%71 Jaydepe sjeway |g ¥ . } (
Z I87E0L +8/€ Jaidepe-] g M _
- @t_n = I ._.a.g
! 79LE4L W2/1-.87€ Jajdepe ajeway [L J_,.,m, Mo u _ . —EH”3 iﬂ%
[ ThiEm Znsejdepe-1 g || AL T B
| e 2/ Ridepe moqiy 16 | [T, S
1 CHIR]] WL/ %71 S8108PE B7el [0 | Lo L
z 081EM Y RNy LTTER T ry |
9 Z0lET L= /198 depe 3el (7] _ I “
S ———— - - - ! | T enTn
586028 ) 0L6028 1 | | 5L6028
o g0 | lmo
i~ g
=] s 'a
- — - s S = 1=
886028\ o P
—— \ Iy |
016028 e — \ , ! ——
@ 056029 . H B B, ) \wog%
o \ \ | | ’
_——— I
ov60z8 ) + > SN B .
o) Voo |
: | 1
|
9 , _ -~ &
@Y ©
/
/
/ // A o
! . Nl
! . 096028
]
886028




B7E-.2/1 Jo|depe Bjeway G

YT s T SOLEL
G£9cce w8 o&nm“__:nuhf ‘ owmghzvm 1 CZOEM LL/1 9583190 4NN [0]
P - _ Bupwpueg | dhwpmony | L 07IET .Z/L-.B/E J910EPE a[el I
_ [ “TLIEL WZ/b-.L7\ J910epE Mon13 |2}
- lﬂ 18p3w {10v 545 Wiie [ 7 ZLETI L2/L-.2/1 J8jdepe aEway [g]
3d B6E0D | oes asmsandiat I 7009 WAL TB3S-LISA |71
_-_.__5. phupn WA 30 oW .c._._o__ SionRloN WUy Buiusgiaeg | 100 3 SOLETL it .._u_n_m_um EIEYE!
l EODBEQZTWO JEDIUA | 0907 M034UB) 1D [I
I AL 7S-OLOW AR JOITY | 290771 EX N B N TN ETEN F
T 15-94-901d | 79077 sjed woyieq |E
£ €009 LB/7E €35~ 1|50 |9
) e BFEmoaI 5 A
1 T9ELLZ/1-.87E J9jdEpE ajewa; agnoq [9 Ry
l 09ZEYL ~Z/1 93] enby [
I LOTET ~B7E OUOT JSJUEpE TE B

SOEL ¥yl 3UCYy J1ym Pasn s pue
009278 OU me.lI(] X0qQ3AiLA aul}

Ut Pajunol |3s IAIBA

JjsUnUr Wwod winisyg

AQIIDUAY O} WImsy

=]

SaUiful o] au




ZH0ZZ bujjddoyiosuag 0zZ8| >od dfnsidid z N 3
400 3 @ WE] :
Jawwnusbuluyy Buiiwipuag dAUINS O
7] ™)
. HOLINOW | [5583 STetyE ]
ot lepaw |10V 545 6nus =
3d BOELL AoAG NPW O})0SSUDISIO} I
_Bc<_ uucwiﬁ 1ayIoAy Ud0 QW ‘ula) SRONII0N U CUpy Buruwguag ! |2 Fu —..—._m_ q : guﬂd.ud
NF.— _m.F GEJ] SBJp BUJE|qeY
7
ff \k L vy
"1apuoy I —
TR BN 7 upy
| $84U0Y 100-21 Yo | wiy "i1y 493 plel wesuawab 'gig
| _ i _ _ .IMI @ f me Lell —
[97] EH 7 W 1Z| = I/ _.HI, ﬂ _m_. & ILrt "|18puey t3qey Bijod-y wesuawasb ua spueaue
C . ¢ - . a i w23 =B - i m. {eTuoy 16d-7] uedwe)ioyos yaa vabuiigywoual i)
L I““ 4 Hm | & b3 | « > ] 10.1 H - ﬂk OFNF
= |IP i =
e elf= =TS = HOA 2L+ 2 o 16A 21+ 321 g
“lIs *=}ls *1|slz = ] HOAZL * 4L Toomed=410A Z)+ :4p WA/PRd
_ ﬁ = - dnsjang =p| ~doynggl A
+ Jau 'dny3d g + 13U 'dnyad 5 poy
[ + ddn ‘dnyag :g + don‘dnyaig g el
¢ 1 - ajebipe] « -ajebue) L esey
, /8 _.S ?_m ?m +ajebye) iy +34BBIRL Y g
) LR E-S +W03G g
RIvovY [¥IN WYY ( |9 oyoB | [43N AINM Lacatic a1 WO e
i £5Y1 _;. )
IEER 3 N4E
) IO OA L -2 .ﬁ_&z -2 0
1 HOA 2L -l rom—tOA 24~ | semasiua
o “TeIpAR
— 1voUvY (ddN WBY) |44 0do8| Kd ANx| | uduos dIL6LGE L [LESLell
= —] il L reen ]|
" —L TR _Hw_ erg  Jsss| el ez
7 — 1 w FELLI NN
N - ZIglB S 921 £7980LE
| | - [TT] {
: [ 1] - g ( VNOA INVH
"  — Z o
2 s —lee (LY — ¢8I
oo Ny uorjE oy +ZL Jamag o
= 3 -7| 3
W L1243 Lum_.m_:““_n._m M.
= - t ing ”_a:u .nm.:m a1
@ [TC . FAweT 6700 13u #pebe ) 0y
s P - i fi] .j o7 edurey Jojoy [1uaas 3 pleuaiodosy 67 ddo 3)ebye; 5
- ” o b MEC] RN uayisod "jse] "uelieioy g2 Jau udegsR g
= of - gaddadad TEUBTS Hihw ueRieY 4 ddn waegsey g
1eubis} ododoocod 3 Pood EIRTETETRT ! 2 un) 1se1d+82 1§4eq puag -9
rrprrerrr 3 L gy iseld 5z weyj piog g
mM D \ 12Juosiioy pJog 47 J3U Ay Yy
z FRLE] ] ddn wJeseq:gz ddn Ay =g
w __m.u_u|o_z Hmu P wiesse| gd j0g:22 €J3]0J plog 7
= TIOETSYH o umsey 12 edweisbumaey i

FNGENERLH]

TJOSEEY




